
ULKOASIAINMINISTERIÖ. 

Kansliapäällikön P.M. 

Keslrnstelu Ranskan ministerin kanssa. 

Helsingissä, 2 päivänä helmikuuta 1932. 

Asia: Suomalais-ranskalaisen korvauskassan 

perustamista koskeva ehdotus. 

Ministeri de VAU.X: saapui tänään luokseni ja il

moitti, että viime vuoden lopulla Suomessa voimassa ol

leiden valuuttakaupan rajoitusten johdosta oli Ranskan 

hallituksen taholta ehdotettu erikoisen korvauskassan jär

jestämistä Suomen ja Ranskan välisten kauppasuhteiden 

turvaamiseksi. Kun rajoitukset tämän vuoden alusta lakka

sivat olemasta voimassa Suomessa, oli ministeri siitä 11-

moi ttanut hallitukselleen ja ehdottanut, että hänen muut

tuneiden olosuhteiden johdosta ei tarvitsisi tehdä esi

tystä Suomen hallitukselle. Ranskan hallituksen "taholla 

on kuitenkin oltu sitä mieltä, että tuollainen korvaus

kassa olisi järjestettävä siltä varalta, että vastaisuu

dessa Suomessa pantaisiin voimaan valuuttakaupan rajoituk

sia. Parooni de VAUX onkin nyt saanut hallitukseltaan 

tehtäväkseen jättää Suomen hallitukselle ohellisen liit

teen mukaisen luonnoksen Suomen ja Ranskan välillä teh

täväksi. korvausrahaston luomista tarkoittavaksi sopimuk

seksi. Sopimuksen pääkohdat ovat seuraavat: 

1) Ranskalainen ibn.:crja suorittaa maksunsa fran-

geissa Pariisin kauppakamarin Ranskan pankkiin avaamalle 

tilille. 

2) Ulkomaalainen 11ice;!j.ä saa oma.n maansa valtiopa.n

kista maksun omassa valuutassaan Pariisin kauppakamarin 

määräyksestä tämä.n pankissa avaamalta tililtä. 

3) Ulkomaalainen ranskalaisten tuotteiden tuoja 

suorittaa ostojensa maksun omassa valuutassaan valtiopa.nk

kiinsa Pariisin kauppakamarin tilille. 
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4) Kun tämä maksu on suoritettu, maksaa Pariisin 

kauppakamari Ranskan pankissa olevalta tililtään vastaavan 

summan frangeissa ranskalaiselle viejälle. • 

Ministeri de VAUX pyysi saada tietää, miten Suo

men hallitus periaatteessa suhtautuu tällaiseen ehdotuk

seen. Jos suhtautuminen on myönteinen ja Suomen halli

tus on valmis neuvottelemaan asiasta, ministeri on val

mis esittämään lähempiä yksityiskohtia. 
, 

Ranska.n lähetystön kauppa-attashea herra LEGUE 

matkustaa tk. 8 - 9 p:nä Ranskaan, ja ministeri pyysi, 

mikäli mahdollista, saada sitä ennen tietoa Suomen hal-
, 

lituksen periaatteellisesta kannasta, jotta herra LEGUE 

voisi asiaa edelleen valm.1sta.a Ranskassa. Itse sopimuk

sen teko ei muuten ollut kiireellinen. 

Parooni de VAUX huomautti, että Ranska on jo 

järjestänyt Itävallan kanssa tällaisen korvauskassan ja 

tulee tekemään samanlaisen ehdotuksen muillekin valtioil

le. Liitteenä oleva ehdotus on yleiskaava, jota voidaan 

muovailla kunkin toisen maan erikoisalojen mukaisiksi. 
, 

Herra LEGUE oli jo tästä samasta asiasta alusta-

vasti puhunut pääjohtaja RYDIN kanssa. 

Hugo VALVANNE. 
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